[image: image1.png]

СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 24 мая  2023года                                                                                            № 112
 Об отчете и.п.Главы  муниципального      образования
«Сычевский район»  Т.П. Васильевой о  результатах

  деятельности и деятельности  Администрации
муниципального образования «Сычевский  район» за  2022 год
Заслушав и обсудив представленный и.п. Главы муниципального образования «Сычевский район» Т.П. Васильевой отчет о результатах деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Сычевский район» за 2022  год,
Сычевская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет и.п. Главы  муниципального образования «Сычевский район» Т.П.Васильевой  о результатах деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Сычевский район» за 2022  год.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести»

И.п.Главы муниципального образования                   Председатель Сычевской районной

«Сычевский район»  Смоленской области             Думы

______________________ Т.П.Васильева                 ____________М.А. Лопухова